ОТ 07.06.2023г. № 54
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЗВЁЗДНИНСКОЕ
[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
(ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)
                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О проведении мероприятий, посвященных празднованию Дня России»

          В связи с подготовкой и проведением праздничных мероприятий, посвящённых Дню России, 12 июня 2023 года, в целях координации деятельности муниципальных учреждений Звёзднинского муниципального образования, обеспечивающих подготовку и проведение предстоящего праздника, руководствуясь Уставом Звёзднинского муниципального образования:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Организовать 12.06.2023г. проведение мероприятий, посвященных Дню России.
1.2. Руководителям учреждений, организаций, предприятий всех форм собственности принять участие в мероприятиях, проводимых на территории поселения.
2.Утвердить:
2.1. План мероприятий, посвященных празднованию Дня России (приложение №1)
3. Предложить МО МВД России «Усть-кутский» принять необходимые меры по обеспечению охраны правопорядка во время проведения праздничных мероприятий.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Звёзднинского
городского поселения                                                                  Н.М.Замулко

       Приложение №I
        к постановлению главы
        администрации Звёзднинского
        городского поселения
        от 07 июня 2023  года  N 54

  План мероприятий, посвященных празднованию Дня России.

   1. Праздничный концерт «Россия Родина – моя».
       Начало в 15-00 часов, на площади у торгового центра п.Звёздный.